
LE MANS BOULERIE JUMP 4

08-févr.-2019 - 10-févr.-2019

M : Sylvette Benoist (FRA)

C : Fabien Desloire (FRA)

E : Dominique Fontaine (FRA)

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite Préliminaire Préparatoire

JUGES

N°8 - Amateur Elite Préliminaire 

Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE ROUGE Nb Engagés: 4

Nb Partis: 4

Nb Classés: 2

Juge C

Ens.

Dotation: 

8-févr.-2019

44

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 DJ Fleur VERBEEK 71,711%

 (1)

-

-

68,816%

 (1)

793,00

 (1)

68,158%

FRA 127,50-

-
- / -

24€

69,561%

-

2 AMADEUS*ASSUCHEVAL Adrien SCIPION 69,868%

 (2)

-

-

66,053%

 (2)

769,50

 (2)

66,579%

FRA 123,00-

-
- / -

20€

67,500%

-

3 CRAMIQUE KERGUELEN Natacha AIME 59,737%

 (4)

-

-

62,368%

 (3)

695,00

 (3)

60,789%

FRA 112,50-

-
- / -

-

60,965%

-

4 UNICA DE PREVILLE Natacha AIME 60,132%

 (3)

-

-

61,447%

 (4)

684,50

 (4)

58,553%

FRA 109,00-

-
- / -

-

60,044%

-

8-févr.-2019 17:03
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